Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.10.2018  г.                                                                                  № 310
пос. Мурино

О внесении изменений в  муниципальную программу «Адресная социальная поддержка жителей муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением администрации от 28.12.2017 г. № 419

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Муринское сельское поселение», решением совета депутатов от 20.12.2017 г. № 58 «О бюджете муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с целью корректировки муниципальной программы «Адресная социальная поддержка жителей муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы», утверждённой постановлением администрации от 28.12.2017 г. № 419,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Адресная социальная поддержка жителей муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением администрации               от 28.12.2017 г. № 419:
1.1. В таблице раздела 1 в 10 строке 1 графы на 2018 год цифры «600,0  тыс. рублей» заменить цифрами «700,0 тыс. рублей»;
1.2. В таблице раздела 1 в 10 строке 2 графы на 2018 - 2020 годы цифры «1800,0 тыс. руб.» заменить цифрами «1900,0 тыс. руб.»;
1.3. В таблице раздела 3 в 3 строке 1 столбца 5 графы цифры «600,0» заменить цифрами «700,0»;
1.4. В таблице раздела 5 в 7 строке 5 графы цифры «300,0» заменить цифрами «400,0»;
1.5. В таблице раздела 5 в 7 строке 6 графы цифры «100,0» заменить цифрами «200,0»;
1.6. В таблице раздела 5 в 12 строке 5 графы цифры «1800» заменить цифрами «1900»;
1.7. В таблице раздела 5 в 12 строке 6 графы цифры «600» заменить цифрами «700».
2. Начальнику финансово-экономического отдела – главному бухгалтеру администрации Чемариной В.И. внести изменения в бюджет муниципального образования, соответствующие указанным корректировкам.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Лёвину Г.В.

Глава администрации                                                                          В.Ф. Гаркавый